[image: image1.png](FOVERNO po
EsTADO po CEARA

Secretaria da Educacdo

PORTARIA  DESIGNANDO  A  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO

A Direção da EEFM _______________________________________, pertencente à Jurisdição do _____ CREDE, Município de ______________________, conforme determina a Portaria Nº 04/2008, RESOLVE designar para compor a Comissão de Licitação desta Unidade Escolar, a partir da assinatura do presente Ato, que vigorará  até ulterior deliberação, os servidores abaixo relacionados :

Presidente: _____________________________________________________________

Membro: _______________________________________________________________

Membro: _______________________________________________________________

                            _________________,________de __________ de _______

__________________________________

Nome da Diretor(a)